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O1201 ACCION SUELDOS DE SEGURIDAD PUBLICA

$0.001000 SERVICIOS PERSONALES $313,733.58 $319,648.20 $319,648.20 $319,648.20 $319,648.20$313,733.58 -$5,914.62

$0.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $313,733.58 $319,648.20 $319,648.20 $319,648.20 $319,648.20$313,733.58 -$5,914.62

$0.001130   Sueldos base al personal permanente $313,733.58 $319,648.20 $319,648.20 $319,648.20 $319,648.20$313,733.58 -$5,914.62

$0.001131   Sueldos base al personal permanente $313,733.58 $319,648.20 $319,648.20 $319,648.20 $319,648.20$313,733.58 -$5,914.62

$0.00  ACCION SUELDOS DE SEGURIDAD PUBLICA $313,733.58 $319,648.20 $319,648.20 $319,648.20 $319,648.20$313,733.58 -$5,914.62

O1301 ACCION RELLENO SANITARIO TRABAJOS DE EJECUCION Y MANTENIMIENTO

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $94,533.33 $405,000.00 $405,000.00 $405,000.00 $405,000.00$94,533.33 -$310,466.67

$0.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $94,533.33 $405,000.00 $405,000.00 $405,000.00 $405,000.00$94,533.33 -$310,466.67

$0.003250   Arrendamiento de equipo de transporte $22,500.00 $270,000.00 $270,000.00 $270,000.00 $270,000.00$22,500.00 -$247,500.00

$0.003251   Arrendamiento de equipo de transporte $22,500.00 $270,000.00 $270,000.00 $270,000.00 $270,000.00$22,500.00 -$247,500.00

$0.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $72,033.33 $135,000.00 $135,000.00 $135,000.00 $135,000.00$72,033.33 -$62,966.67

$0.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $72,033.33 $135,000.00 $135,000.00 $135,000.00 $135,000.00$72,033.33 -$62,966.67

$0.00  ACCION RELLENO SANITARIO TRABAJOS DE EJECUCION Y MANTENIMIENTO$94,533.33 $405,000.00 $405,000.00 $405,000.00 $405,000.00$94,533.33 -$310,466.…

O1501 GASTOS INDIRECTOS DEL RAMO 33

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $20,833.33 $249,919.68 $249,919.68 $249,919.68 $249,919.68$20,833.33 -$229,086.35

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $20,833.33 $249,919.68 $249,919.68 $249,919.68 $249,919.68$20,833.33 -$229,086.35

$0.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $20,833.33 $249,919.68 $249,919.68 $249,919.68 $249,919.68$20,833.33 -$229,086.35

$0.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $20,833.33 $249,919.68 $249,919.68 $249,919.68 $249,919.68$20,833.33 -$229,086.35

$0.00  GASTOS INDIRECTOS DEL RAMO 33 $20,833.33 $249,919.68 $249,919.68 $249,919.68 $249,919.68$20,833.33 -$229,086.…

O1604 REHABILITACION DEL JARDIN PRINCIPAL (2DA ETAPA) DEL MUNICIPIO DE TANCANHUITZ, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $46,333.33 $556,000.00 $556,000.00 $556,000.00 $0.00$46,333.33 -$509,666.67

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $46,333.33 $556,000.00 $556,000.00 $556,000.00 $0.00$46,333.33 -$509,666.67

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $46,333.33 $556,000.00 $556,000.00 $556,000.00 $0.00$46,333.33 -$509,666.67

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $46,333.33 $556,000.00 $556,000.00 $556,000.00 $0.00$46,333.33 -$509,666.67

$0.00  REHABILITACION DEL JARDIN PRINCIPAL (2DA ETAPA) DEL MUNICIPIO DE TANCANHUITZ, S.L.P.$46,333.33 $556,000.00 $556,000.00 $556,000.00 $0.00$46,333.33 -$509,666.…

O1901 ACCION BOMBEO DEL SISTEMA DE AGUA SAN JUANITO DEL MUNICIPIO DE TANCANHUITZ, S.L.P.
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$0.003000 SERVICIOS GENERALES $64,758.40 $158,089.00 $158,089.00 $158,089.00 $158,089.00$64,758.40 -$93,330.60

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $64,758.40 $158,089.00 $158,089.00 $158,089.00 $158,089.00$64,758.40 -$93,330.60

$0.003110   Energía eléctrica $64,758.40 $158,089.00 $158,089.00 $158,089.00 $158,089.00$64,758.40 -$93,330.60

$0.003111   Energía eléctrica $64,758.40 $158,089.00 $158,089.00 $158,089.00 $158,089.00$64,758.40 -$93,330.60

$0.00  ACCION BOMBEO DEL SISTEMA DE AGUA SAN JUANITO DEL MUNICIPIO DE TANCANHUITZ, S.L.P.$64,758.40 $158,089.00 $158,089.00 $158,089.00 $158,089.00$64,758.40 -$93,330.60

O3601 ADEFAS: CONSTRUCCION DE CAMINO RURAL CON CONCRETO HIDRAULICO DEL KM 0+000 AL KM 0
+520 EN LA LOC DE TZUTZOCOLO EN EL MPIO DE TANCANHUITZ SLP

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $81,636.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$81,636.75 $81,636.75

$0.009900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $81,636.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$81,636.75 $81,636.75

$0.009910   ADEFAS $81,636.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$81,636.75 $81,636.75

$0.009911   ADEFAS $81,636.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$81,636.75 $81,636.75

$0.00  ADEFAS: CONSTRUCCION DE CAMINO RURAL CON CONCRETO HIDRAULICO DEL KM 0+000 AL KM 0 +520 EN LA LOC DE TZUTZOCOLO EN EL MPIO DE TANCANHUITZ SLP$81,636.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$81,636.75 $81,636.75

O3602 ADEFAS: CONSTR DE CAM C/ CONCRETO HIDRAULICO DEL KM 0+00 AL KM 0+250 EN LA LOC DE LA
ZANJA APYGA UNO EN EL MPIO DE TANCANHUITZ SLP

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $81,636.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$81,636.75 $81,636.75

$0.009900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $81,636.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$81,636.75 $81,636.75

$0.009910   ADEFAS $81,636.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$81,636.75 $81,636.75

$0.009911   ADEFAS $81,636.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$81,636.75 $81,636.75

$0.00  ADEFAS: CONSTR DE CAM C/ CONCRETO HIDRAULICO DEL KM 0+00 AL KM 0+250 EN LA LOC DE LA ZANJA APYGA UNO EN EL MPIO DE TANCANHUITZ SLP$81,636.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$81,636.75 $81,636.75

O3603 ADEFAS: CONSTR DE CAMIRO RURAL C/ CONCRET HIDRAULICO EN LA LOC DE CUATLAMAYAN
MPIO DE TANCANHUITZ SLP

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $81,636.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$81,636.75 $81,636.75

$0.009900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $81,636.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$81,636.75 $81,636.75

$0.009910   ADEFAS $81,636.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$81,636.75 $81,636.75

$0.009911   ADEFAS $81,636.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$81,636.75 $81,636.75

$0.00  ADEFAS: CONSTR DE CAMIRO RURAL C/ CONCRET HIDRAULICO EN LA LOC DE CUATLAMAYAN MPIO DE TANCANHUITZ SLP$81,636.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$81,636.75 $81,636.75

O3604 ADEFAS: CONSTR DE CAMINO RURAL C/ CONCRETO HIDRAULICO EN LA LOC DE SUCHIRLZ EN EL
MPIO DE TANCANHUITZ SLP

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $81,636.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$81,636.75 $81,636.75

$0.009900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $81,636.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$81,636.75 $81,636.75

$0.009910   ADEFAS $81,636.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$81,636.75 $81,636.75

$0.009911   ADEFAS $81,636.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$81,636.75 $81,636.75
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$0.00  ADEFAS: CONSTR DE CAMINO RURAL C/ CONCRETO HIDRAULICO EN LA LOC DE SUCHIRLZ EN EL MPIO DE TANCANHUITZ SLP$81,636.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$81,636.75 $81,636.75

O3605 ADEFAS: CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO PARA BARRIO LAS POZAS MUNICIPIO
DE TANCANHUITZ

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250,000.00 $250,000.00

$0.009900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250,000.00 $250,000.00

$0.009910   ADEFAS $250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250,000.00 $250,000.00

$0.009911   ADEFAS $250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250,000.00 $250,000.00

$0.00  ADEFAS: CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO PARA BARRIO LAS POZAS MUNICIPIO DE TANCANHUITZ$250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250,000.00 $250,000.00

O3606 ADEFAS: O1911 CONSTRUCCION DE SISTEMA DE AGUA POTABLE (2DA ETAPA) PARA  BENEFICIAR
LAS LOCALIDADES DE TANCOLTZE 1RA SECCION Y TANCOLTZE OJOX 3RA SECCION EN EL
MUNCIPIO DE TANCANHUITZ

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $65,897.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$65,897.60 $65,897.60

$0.009900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $65,897.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$65,897.60 $65,897.60

$0.009910   ADEFAS $65,897.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$65,897.60 $65,897.60

$0.009911   ADEFAS $65,897.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$65,897.60 $65,897.60

$0.00  ADEFAS: O1911 CONSTRUCCION DE SISTEMA DE AGUA POTABLE (2DA ETAPA) PARA  BENEFICIAR LAS LOCALIDADES DE TANCOLTZE 1RA SECCION Y TANCOLTZE OJOX 3RA SECCION EN EL MUNCIPIO DE TANCANHUITZ$65,897.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$65,897.60 $65,897.60

O3607 ADEFAS: O1910 CONSTRUCCION DE SISTEMA DE AGUA POTABLE (1RA ETAPA) PARA BENEFICIAR A
LAS LOCALIDADES DE HAC MOM TAMALETOM 11RA SECCION EN EL MUNICIPIO DE TANCNAHUITZ

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $85,235.47 $418,774.75 $418,774.75 $418,774.75 $418,774.75$85,235.47 -$333,539.28

$0.009900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $85,235.47 $418,774.75 $418,774.75 $418,774.75 $418,774.75$85,235.47 -$333,539.28

$0.009910   ADEFAS $85,235.47 $418,774.75 $418,774.75 $418,774.75 $418,774.75$85,235.47 -$333,539.28

$0.009911   ADEFAS $85,235.47 $418,774.75 $418,774.75 $418,774.75 $418,774.75$85,235.47 -$333,539.28

$0.00  ADEFAS: O1910 CONSTRUCCION DE SISTEMA DE AGUA POTABLE (1RA ETAPA) PARA BENEFICIAR A LAS LOCALIDADES DE HAC MOM TAMALETOM 11RA SECCION EN EL MUNICIPIO DE TANCNAHUITZ$85,235.47 $418,774.75 $418,774.75 $418,774.75 $418,774.75$85,235.47 -$333,539.…

O3608 ADEFAS O3223 CONSTRUCCION DE CAMINO RURAL A BASE DE CONCRETO HIDRAHULICO DE 15
CM DE ESPESOR EN LA CALLE HIDALGO LAS ARMAS MUNICIPIO DE TANCANHUITZ, S.L.P.

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $39,925.60 $479,107.20 $479,107.20 $479,107.20 $479,107.20$39,925.60 -$439,181.60

$0.009900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $39,925.60 $479,107.20 $479,107.20 $479,107.20 $479,107.20$39,925.60 -$439,181.60

$0.009910   ADEFAS $39,925.60 $479,107.20 $479,107.20 $479,107.20 $479,107.20$39,925.60 -$439,181.60

$0.009911   ADEFAS $39,925.60 $479,107.20 $479,107.20 $479,107.20 $479,107.20$39,925.60 -$439,181.60

$0.00  ADEFAS O3223 CONSTRUCCION DE CAMINO RURAL A BASE DE CONCRETO HIDRAHULICO DE 15 CM DE ESPESOR EN LA CALLE HIDALGO LAS ARMAS MUNICIPIO DE TANCANHUITZ, S.L.P.$39,925.60 $479,107.20 $479,107.20 $479,107.20 $479,107.20$39,925.60 -$439,181.…

O3609 O1804 REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE LAS ARMAS
MUNICIPIO DE TANCANHUITZ, S.L.P.

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $44,166.67 $530,000.00 $530,000.00 $530,000.00 $530,000.00$44,166.67 -$485,833.33
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$0.009900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $44,166.67 $530,000.00 $530,000.00 $530,000.00 $530,000.00$44,166.67 -$485,833.33

$0.009910   ADEFAS $44,166.67 $530,000.00 $530,000.00 $530,000.00 $530,000.00$44,166.67 -$485,833.33

$0.009911   ADEFAS $44,166.67 $530,000.00 $530,000.00 $530,000.00 $530,000.00$44,166.67 -$485,833.33

$0.00  O1804 REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE LAS ARMAS MUNICIPIO DE TANCANHUITZ, S.L.P.$44,166.67 $530,000.00 $530,000.00 $530,000.00 $530,000.00$44,166.67 -$485,833.…

O5000 PROYECTOS FUTUROS

$4,701,066.686000 INVERSIÓN PÚBLICA $4,545,013.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$156,053.06 $4,545,013.62

$4,701,066.686100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $4,545,013.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$156,053.06 $4,545,013.62

$541,666.676110   Edificación habitacional $541,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $541,666.67

$541,666.676111   Edificación habitacional $541,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $541,666.67

$2,976,574.426120   Edificación no habitacional $2,820,521.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$156,053.06 $2,820,521.36

$791,666.676121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $791,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $791,666.67

$333,333.336122   CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESCUELAS Y ESPACIOS EDUCATIVOS $333,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $333,333.33

$500,000.006123   CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE HOSPITALES Y CENTROS DE SALUD $500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500,000.00

$833,333.346126   CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE INFRAESTRUCTURA CULTURAL $782,347.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$50,986.15 $782,347.19

$518,241.086128   CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE INFRAESTRUCTURA TURÍSTICA $413,174.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$105,066.91 $413,174.17

$791,666.676130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $791,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $791,666.67

$791,666.676131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $791,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $791,666.67

$391,158.926140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $391,158.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $391,158.92

$391,158.926141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $391,158.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $391,158.92

$4,701,066.68  PROYECTOS FUTUROS $4,545,013.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$156,053.… $4,545,013.62

$4,701,066.68  Total Final $5,896,977.93 $3,116,538.83 $3,116,538.83 $3,116,538.83 $2,560,538.83$1,195,911.25 $2,780,439.10
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